GOVERNO MUNICIPAL

- ~LOURENÇO
DAMATA

LEI Nº 3.087/2024

EMENTA: Fica oficialmente
denominada a Unidade Básica de
Saúde (UBS) localizada na Rua das
Flores, Caiará, de Unidade Básica de
Saúde José Vieira de Lima.

O Prefeito de São Lourenço da Mata, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo
Art. 60, XII, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores do
Município aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art.1 º - Fica oficialmente denominada a Unidade Básica de Saúde (UBS) localizada na
Rua das Flores, Caiará de Unidade Básica de Saúde José Vieira de Lima.

Art.2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço da Mata, 27 de dezembro de 2024

V_ r,WlL bÚ1
1.Uius a anca

Prefeito de São Lourenço da Mata

Pre1e~Sfotourenco da Mata, PE
Marcelo Lannes

Procurador Geral do Município

Praça Araújo Sobrinho - Centro, São Lourenço da Mata - PE, 54735-565